ÓRGÃO ESPECIAL

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 10/2011*

  A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

PRIMEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o

decidido, por unanimidade, por seu Órgão Especial, reunido em Sessão Ordinária, no dia 8 de

abril de 2011,bem como o disposto nos artigos 1º e 3º da Resolução nº 75 de 12 de maio de

2009, do C. Conselho Nacional de Justiça (CNJ), publicada no Diário Oficial da União, Seção

1, em 21/05/2009, p. 72-75, e no DJ-e nº 80/2009, em 21/05/2009, p. 3-19, e republicada no

DJ-e nº 155/2010, em 25/08/2010, p. 2-16, em obediência à Resolução nº 118, de 3 de agosto

de 2010, publicada no DJ-e nº 150/2010, em 18/08/2010, p. 5-7,

  RESOLVE

  Determinar a realização do Concurso Público de Provas e Títulos para

provimento de cargos de Juiz do Trabalho Substituto/2011, deste Tribunal;.

Sala de Sessões, 8 de abril de 2011

DESEMBARGADORA MARIA DE LOURDES SALLABERRY

Presidente

* Publicada no DOERJ, Parte III, de 13/04/2011.